
Informace pro rodiče 

 

Do ŠD je žák přijímán na základě včas vyplněné přihlášky k zájmovému vzdělávání ve školní družině. 

Přijetí k pravidelné docházce není nárokové, o přijetí rozhoduje ředitel školy.  

Provoz ŠD 

Ranní provoz:          Po – Pá                6:00 - 8:00  (příchod do 7:20 hod.) 

Odpolední provoz: Po – Pá                11:40 – 16:00 hod. 

Na odpolední provoz navazuje od   15:00 – 16.00 činnost zájmových kroužků. 

 

Zahájení zájmových kroužků v týdnu od 2. října 2023. 

 

Míčové hry:  pondělí (Z. Šimčíková) 

Angličtina:   pondělí (I. Váňová) 

Divadelní:   úterý, středa (M. Vráželová) 

Plavání (pouze plavci): čtvrtek (D. Voreková) 

Dovedné ruce:  čtvrtek (P. Haspalová) 

 
Personální obsazení ŠD 

 

Vedoucí školní družiny: Dagmar Voreková 

Vychovatelky ŠD:            Michaela Vráželová, Ivona Váňová, Petra Haspalová, Zuzana Šimčíková  

 

Úplata za školní družinu 

Výše poplatku na částečnou úhradu neinvestičních nákladů a výši příspěvku na spotřební materiál ve 

školní družině na dítě a měsíc stanoví ředitel školy. Tato částka platí i pro každé další dítě v případě 

sourozenců. 

 výše poplatku za ŠD činí 50 Kč za měsíc a žáka 

 výše příspěvku na spotřební materiál činí 50 Kč za měsíc a žáka 

 způsob úhrady – převodem do školní on-line pokladny /ŠOP/ - číslo účtu 296344602/0300, 

var. symbol je číslo telefonu, které jste zadali při registraci do ŠOP. 

Úhrada poplatku je splatná předem. Platí se ve dvou splátkách: 

 poplatek za období září - prosinec (částka 200 Kč bude stržena ze ŠOP k 20. září daného roku) 

 příspěvek na spotřební materiál - období celý školní rok (částka 500 Kč bude stržena ze ŠOP     

k 20. září daného roku) 

 poplatek za období leden - červen (částka 300 Kč bude stržena ze ŠOP k 20. lednu daného 

roku) 

Pokud není částka uhrazena, může ředitel školy rozhodnout o případném vyřazení žáka ze školní 

družiny.  

 

Ve Vsetíně, dne 30. srpna 2023     

         

                                            Dagmar Voreková, v. r.  

    vedoucí vychovatelka ŠD 


